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GRAFTON 4
WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 27.10.20 TOTAL HEAD: 238

238 head of cattle yarded at Grafton yesterday. The market continued fully firm to
dearer for all export cattle with bullocks selling to 350c/kg to average 340c/kg. Cows
to the processor sold to 314c/kg to average 293c/kg. Trade cattle dearer again with

light weight weaner steers selling to 620c/kg and heavy weaner steers selling
between 400c/kg to 560c/kg. Heifers back to the paddock sold between 350c/kg to
500c/kg.

QUOTATIONS:

AVERAGE c/kg
EXPORT:

BULLS:PRIME

TOP c/kg

LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

G R & J A Pigg bullocks sold to 350c/kg weighed 680kg to return $2375/hd

W J, CM & | M Bailey bullocks sold to 349¢c/kg weighed 710kg to return $2472/hd

Le Breton Nominees cows sold to 310c/kg weighed 708kg to return $2197/hd

Heifer Station cows sold to 314c/kg weighed 565kg to return $1770/hd

Racheal Gay cows sold to 310c/kg weighed 525kg to return $1630/hd

BT & L A Duck cows sold to 300c/kg weighed 550kg to return $1650/hd

N J & D J Farlow cows sold to 305c/kg weighed 545kg to return $1658/hd

John Sheraton Brahman heifers sold to 404c/kg weighed 303kg to return $1219/hd
Maybrook Limo steer calves sold to 456¢/kg weighed 276kg to return $1255/hd

R P & N F Ensbey Angus cross steers sold to 520c/kg weighed 200kg to return $1036/hd
Park Beach Pastoral Angus heifers sold to 448c/kg weighed 243kg to return $1082/hd

GRAFTON MONTHLY STORE SALE IS ON 19™ NOVEMBER

NOTE: THIS REPORT HAS BEEN COMPILED FROM THE SALE RECORDS OF FARRELL MCCROHON PTY LTD



